甘肃省数学会

会发〔2024〕1 号

关于收取甘肃省数学会团体会费的通知

各会员单位：

根据甘肃省数学会会发【2021】2 号《第十二届常务理事扩

大会议纪要》团体会费收缴标准：团体会费每年缴纳一次，兰州

大学、西北师范大学每年缴纳 2000.00 元，甘肃省内其他高校、

甘肃省兰州第一中学、西北师范大学附属中学每年缴纳 1500.00

元，其他会员单位每年缴纳 1000.00 元。

现收缴 2022 年、2023 年、2024 年团体会费，请各会员单位

于2024年 3月20日之前将三年团体会费对公转账至甘肃省数学

会。

特此通知。

甘肃省数学会

2024 年 2 月 26 日

甘肃省数学会 2024 年 2月 26 日印发